

„TÜKÖRKÉPEK” Közutas fotópályázat 2017

PÁLYÁZATI ADATLAP

A pályázónak egy pályázati adatlapot kell kitöltenie, amin a beküldött képeket összesíti.
Azok a pályázatok, amelyek adatlapja olvashatatlanul, illetve hiányosan került kitöltésre, nem kerülnek elbírálásra.
A pályázó neve: 


A pályázó postacíme: 


A pályázó telefonszáma: 


A pályázó e-mail címe:

( 
Magyar Közút dolgozó
személyügyi törzsszáma: 

szervezeti egység megnevezése: 

Pályázóként kijelentem, hogy a pályázatra benyújtott kép(ek) a Magyar Közút Nonprofit Zrt. korábbi fotópályázatain nem kerültek benyújtásra, valamint más fotópályázaton nem ért(ek) el eredményt.
A pályázaton való részvétellel a beküldött pályázati anyag határozatlan idejű, korlátlan és kizárólagos felhasználási jogait a Magyar Közút Nonprofit Zrt. részére átruházom, amely magában foglalja a szerzői jogról szóló 1999. évi LXXVI. törvény (a továbbiakban: Szjtv.) 46. § szerinti harmadik személyre átruházhatóság jogát, valamint a 47. § szerinti – a mű átdolgozhatóságához és a mű többszörözéséhez való felhasználási jogosultságot is. A mű többszörözése magában foglalja a mű kép- vagy hangfelvételen rögzítését, illetve számítógéppel vagy elektronikus adathordozóra való másolását is, valamint az előzőekben felsorolt jogosítványokat is magában foglaló többszörözés jogának harmadik személy részére történő átengedését. 
Hozzájárulok ahhoz, hogy alkotásaim a Magyar Közút Nonprofit Zrt. szakmai kiadványaiban, oktatásokon vagy a Magyar Közút Nonprofit Zrt. nyilvános felületein szerepeljen, illetve felhasználásra kerülhessen.
A zsűri pártatlanságában megbízom és döntését elfogadom.

Dátum:

a pályázó aláírása
A) Utak és pihenőhelyek kategória

	Kép sorszáma*
(a fájlnévben kérjük feltüntetni)
	A pályamű címe
	A felvétel készítésének helye és ideje

	A-01
	
	

	A-02
	
	

	A-03
	
	

	A-04
	
	

	A-05
	
	

	A-06
	
	

	A-07
	
	

	A-08
	
	


B) Hidak és műtárgyak kategória

	Kép sorszáma *
(a digitális képeknél a fájlnévben kérjük feltüntetni)
	A pályamű címe
	A felvétel készítésének helye és ideje

	B-01
	
	

	B-02
	
	

	B-03
	
	

	B-04
	
	

	B-05
	
	

	B-06
	
	

	B-07
	
	

	B-08
	
	


C) Közutas mindennapok kategória

	Kép sorszáma *
(a digitális képeknél a fájlnévben kérjük feltüntetni)
	A pályamű címe
	A felvétel készítésének helye és ideje

	C-01
	
	

	C-02
	
	

	C-03
	
	

	C-04
	
	

	C-05
	
	

	C-06
	
	

	C-07
	
	

	C-08
	
	


* A képeknek a következő fájlnevet kell adni: kategória jele és kép_sorszáma_vezetéknév_keresztnév_kép címe.jpg


Például: A-01_Kiss_Aladár_Hókotrók.jpg, C-04_Tóth_János_Úthenger.jpg





